АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
от 10.09.2013 г. № 218
с. Верхний Карачан

О внесении изменений и дополнений в перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

В целях приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района (приложение), утвержденный постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 31.10.2012 г. № 213 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района» изменения и дополнения согласно приложения к настоящему постановлению:
2. Разместить настоящий перечень муниципальных услуг в сети Интернет, на официальном сайте Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Степанищева